KOBE BUSSAN CO．，LTD.

2018年 12月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2018年12月14日開催の取締役会において、下記のとおり「取締役選任議案」を2019年１月30日

開催予定の当社第33期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役候補者

氏 名 現  役  職 新任・再任

沼田
ぬ ま た

 博和
ひろかず

代表取締役社長

外食事業推進本部 担当役員
再任

浅見
あさみ

 一夫
かずお

取締役

工場管理部 担当役員兼部長

国内農業資源部 担当役員兼部長

商品開発部 担当役員

再任

西田
にしだ

 聡
さとし

取締役

海外事業部 担当役員兼部長

輸入小売事業部 担当役員兼部長

東日本商品ＭＤ部 担当役員

再任

小林
こばやし

 匠
たくみ

 取締役 再任

以 上